
г

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому

окрузі № 101

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, 
зареєстрованих Центральною виборчою комісією, подання голови окружної 
виборчої комісії щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 
звичайних виборчих дільниць з виборів Президента України та додані до них 
документи, відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої 
статті 11, пункту 1 частини другої, третьої статті 13, частини першої, другої, 
п’ятої, одинадцятої, тринадцятої, чотирнадцятої статті 24 Закону України «Про 
вибори Президента України», окружна виборча комісія територіального 
виборчого округу № 101, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Утворити дільничні виборчої комісії звичайних виборчих дільниць з 
виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі № 101, згідно 
з додатком 1.

2. Цю постанову із зазначенням персонального складу дільничних 
виборчих комісій з виборів Президента України територіального виборчого 
округу № 101 оприлюднити в засобах масової інформації.

3. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101 проінформувати громадян про свій 
склад, місцезнаходження та режим роботи у визначений цими комісіями спосіб.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів виборчої 
комісії для загального ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

12 березня 2019 року 16 год. 00 хв.

'ої виборчої комісії

її виборчої комісії

(підпис)

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


